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2015 年 4 月 23 日 

 

可能全面要約 

 

就澳優乳業股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

晟德大藥廠股份有限

公司 

2015 年 4 月

22 日 

買入 50,000 $2.8000 273,923,450 27.7576% 

買入 17,000 $2.7800 273,940,450 27.7593% 

買入 2,000 $2.7800 273,942,450 27.7595% 

買入 69,000 $2.7900 274,011,450 27.7665% 

買入 1,000 $2.7900 274,012,450 27.7666% 

買入 69,000 $2.8000 274,081,450 27.7736% 

買入 10,000 $2.8000 274,091,450 27.7746% 

買入 10,000 $2.8000 274,101,450 27.7756% 

買入 50,000 $2.8000 274,151,450 27.7807% 

買入 9,000 $2.8200 274,160,450 27.7816% 

買入 50,000 $2.8200 274,210,450 27.7866% 
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買入 4,000 $2.8200 274,214,450 27.7870% 

買入 2,000 $2.8200 274,216,450 27.7872% 

買入 35,000 $2.8200 274,251,450 27.7908% 

買入 20,000 $2.8300 274,271,450 27.7928% 

買入 30,000 $2.8300 274,301,450 27.7959% 

買入 2,000 $2.8400 274,303,450 27.7961% 

買入 50,000 $2.8400 274,353,450 27.8011% 

買入 2,000 $2.8400 274,355,450 27.8013% 

買入 1,000 $2.8400 274,356,450 27.8014% 

買入 8,000 $2.8400 274,364,450 27.8022% 

買入 1,000 $2.8400 274,365,450 27.8023% 

買入 10,000 $2.8400 274,375,450 27.8034% 

買入 40,000 $2.8400 274,415,450 27.8074% 

買入 4,000 $2.8400 274,419,450 27.8078% 

買入 20,000 $2.8500 274,439,450 27.8098% 

買入 2,000 $2.8500 274,441,450 27.8100% 

買入 60,000 $2.8500 274,501,450 27.8161% 

買入 1,000 $2.8500 274,502,450 27.8162% 

買入 12,000 $2.8500 274,514,450 27.8174% 

買入 90,000 $2.8500 274,604,450 27.8266% 

買入 5,000 $2.8500 274,609,450 27.8271% 

買入 5,000 $2.8500 274,614,450 27.8276% 

買入 5,000 $2.8500 274,619,450 27.8281% 
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買入 1,000 $2.8500 274,620,450 27.8282% 

買入 10,000 $2.8500 274,630,450 27.8292% 

買入 100,000 $2.8500 274,730,450 27.8393% 

買入 96,000 $2.8500 274,826,450 27.8491% 

買入 10,000 $2.8500 274,836,450 27.8501% 

買入 25,000 $2.8500 274,861,450 27.8526% 

買入 46,000 $2.8500 274,907,450 27.8573% 

買入 40,000 $2.8300 274,947,450 27.8613% 

買入 10,000 $2.8300 274,957,450 27.8623% 

買入 10,000 $2.8300 274,967,450 27.8633% 

買入 20,000 $2.8300 274,987,450 27.8654% 

買入 170,000 $2.8300 275,157,450 27.8826% 

買入 50,000 $2.8400 275,207,450 27.8877% 

買入 20,000 $2.8400 275,227,450 27.8897% 

買入 10,000 $2.8500 275,237,450 27.8907% 

買入 10,000 $2.8500 275,247,450 27.8917% 

買入 10,000 $2.8500 275,257,450 27.8927% 

買入 20,000 $2.8300 275,277,450 27.8948% 

買入 5,000 $2.8400 275,282,450 27.8953% 

買入 5,000 $2.8400 275,287,450 27.8958% 

買入 10,000 $2.8500 275,297,450 27.8968% 

買入 5,000 $2.8500 275,302,450 27.8973% 

買入 10,000 $2.8500 275,312,450 27.8983% 
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買入 2,000 $2.8500 275,314,450 27.8985% 

買入 30,000 $2.8500 275,344,450 27.9015% 

買入 30,000 $2.8500 275,374,450 27.9046% 

 

完 

 

 

註： 

晟德大藥廠股份有限公司是要約人。 

交易是為本身帳戶進行的。 


